sive ex successione, sive ex adquisitione, Munio Venegas uxorique ejus 
donatione tradit, tali pacto, ut donatori necessaria praebeant, et defensores 
ejus sint. 

DC608 D&C233 1082 Cresconius, frater, bonaque sua in potestatem Abbatis Monachorumque 
Araucensium tradit, ut eum dum vixerit curent, sic in valetudine, 
quemadmodum in infirmitate constitutum. 

DC610 D&C234 1082 Vivilli Sarraciniz Monasterio S. Joannis (de Pendorada) praedia in villis de 
Figueiredo et de Pousada, quae ad eam a patre jure hereditario obvenerant, 
partemque fundi in Villa-maior, hereditariam a matre, testamento legat. 

DC611 D&C235 1083 Pactum venditionis dimidii cujusdam villae, Valar dicta, prope montem de 
Parada. 

DC612 D&C236 1083 Pactum venditionis bonorum quae venditor in villa de S. Thomé possidebat. 
DC613A D&C237 1083 Ansericus presbyter bona tam hereditaria quam emptitia, quae in villis de 

Cresconi, de Fiães et de Ansemil possidebat, Didaco Cidiz uxorique ejus et 
Ero presbytero, donatoris filio, dimidiata donat, usufructu tamen sibi retento. 

DC613B D&C238 1083 Ibi charta autographa alia, illo ipso die quo prima exarata, invenitur, 
substantialiter eamdem donationem continens. Cum tantum forma diversa sit, 
praecedenti addendam existimavimus. 

DC614 D&C239 1083 Pactum venditionis praedii in villa de Romariz. 
DC615 D&C240 1083 Pactum venditionis dimidii fundi in villa de Sinfães. 
DC616 D&C241 1083 Pactum venditionis partis fundi cujusdam in villa de Parada. 
DC617 D&C242 1083 Pactum venditionis septi sive cavaedii in civitate Conimbrica, prope 

ecclesiam S. Joannis. 
DC618 D&C243 1083 Pactum venditionis dimidii fundi cujusdam in villa de Milheirós, exceptis 

agris qui ad sororem venditoris pertinebant. Accedit pollicitatio, emptori ab 
eodem venditore facta, de non vendendo, vel alio modo alienando, partem 
quam sibi retinebat, nisi ipsi emptori, successoribusve suis. 

DC619 D&C244 1083 Guina quaedam dimidium fundii in villa de Pousada siti, qui ad eam ex matre 
pervenerat, donat Araucensi Monasterio, cui etiam aliud dimidium vendit. 

DC620 D&C245 1083 Pactum venditionis dimidii praedii cujusdam in villa de Ortigosa. 
DC621 D&C246 1083 Possessores quidam plurimorum bonorum mobilium immobiliumque, tum 

saecularium, tum ecclesiasticorum, Ecclesiae sive Monasterio de Vouzella 
eadem bona donant. 

DC622 D&C247 1083 Pactum venditionis horti in ripa Mundae, suburbio Conimbricae. 
DC623 D&C248 1083 Pactum venditionis praedii in villa de Secarido. 
DC625 D&C249 1084 Per manus Petri episcopi monasteria Sancti Christophori et Sanctae Mariae